АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧЕРНОЯРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2020
 №

14-п
                            с. Черноярово

«О внесение изменений в постановление № 60-п от 19.06.2015 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета, Порядка составления и ведения бюджетной росписи главных распорядителей бюджета, Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Чернояровский сельсовет»

В соответствии со ст. 217, ст.217.1, ст.219.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка составления и ведения кассового плана:
1. Внести изменения в постановление № 60-п от 19.06.2015 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета, Порядка составления и ведения бюджетной росписи главных распорядителей бюджета, Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета муниципального образования Чернояровский сельсовет»:

1.1. приложение 1, статью 3 дополнить пунктом 3.3.6 следующего содержания:

«3.3.6. Увеличение (уменьшение) бюджетных ассигнований по расходам на дорожное хозяйство исходя из уточненного прогноза поступлений доходов, образующих дорожный фонд, а также перераспределение бюджетных ассигнований по расходам  на дорожное хозяйство между целевыми статьями и видами расходов в пределах  общего объема дорожного фонда в целях исполнения обязательств муниципального бюджета»

2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации                                                                  Ю.Н. Зленко
Разослано: администрации района, прокурору района, финансовому отделу